Item (CÓDIGO) - DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO Unid. QTD Valor Unit. Valor Total 

1 

(4859510) - SERVICO DE CONTROLE DE ANIMAIS E PRAGAS - DO TIPO 
PREVENCAO DE PROLIFERACAO, DE BARATA, CUPIM, FORMIGA, RATO 
E ARACNIDEOS, COM TECNICAS DIVERSAS, EM AREA INTERNA E 
EXTERNA M² 18.912,28  0,2617 R$ 4.949,34 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 4.949,34 

QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS 

Item (CÓDIGO) - DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO Unid. QTD Valor Unit. Valor Total 

2 

(4859510) - SERVICO DE CONTROLE DE ANIMAIS E PRAGAS - DO TIPO 
PREVENCAO DE PROLIFERACAO, DE BARATA, CUPIM, FORMIGA, RATO 
E ARACNIDEOS, COM TECNICAS DIVERSAS, EM AREA INTERNA E 
EXTERNA M² 13.197,87 0,4394 R$  5.799,14 

VALOR TOTAL DO LOTE R$  5.799,14 

CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CATORZE CENTAVOS 

Item (CÓDIGO) - DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO Unid. QTD Valor Unit. Valor Total 

3 

(4859510) - SERVICO DE CONTROLE DE ANIMAIS E PRAGAS - DO TIPO 
PREVENCAO DE PROLIFERACAO, DE BARATA, CUPIM, FORMIGA, RATO 
E ARACNIDEOS, COM TECNICAS DIVERSAS, EM AREA INTERNA E 
EXTERNA M² 4.477,15 0,8375 R$ 3.749,61 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 3.749,61 

TRÊS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS 

VALOR TOTAL DOS LOTES 01, 02 E 03 R$ 14.498,09 

CATORZE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVE CENTAVOS 

Validade da proposta : 30/03/2026 

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos 
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto correrão totalmente